
  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

 
DETERMINAZIONE N° 141 DEL 18/04/2025 

 

Oggetto: Nomina della commissione giudicatrice del CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI due posti 
di Fisioterapista, di cui uno a tempo pieno e uno a tempo parziale 15/36 (Area dei Funzionari e dell’EQ - ex cat. D/D1)  

RICHIAMATE le seguenti Decisioni dell’Amministratore Unico: 

­ n° 15 del 29/4/2024, con la quale è stata approvata la proposta di Piano programmatico e Bilancio di previsione triennio 
2024-2026, approvata poi con Delibera dell’Assemblea dei Soci Asp n. 1 del 31/05/2024; 

­ n° 27 del 18/11/2024 (“Aggiornamento Piano integrato di attività e organizzazione per il triennio 2024-2026”) e in 
particolare l’Allegato “B” (“Piano del fabbisogno e della gestione del personale 2024-2026”); 

­ n° 8 del 25/02/2025, con la quale è stata approvata la proposta di Piano programmatico e Bilancio di previsione triennio 
2025-2027; 

RICHIAMATA la determinazione del direttore n° 98 del 11/03/2025 con la quale: 

- è stato approvato il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura di due posti di Fisioterapista, di cui uno a 
tempo pieno e uno a tempo parziale 15/36 (Area dei Funzionari e dell’EQ - ex cat. D/D1) - Allegato “A”; 

­ la sottoscritta è stata nominata responsabile del procedimento suddetto bando di concorso; 

CONSIDERATO che il bando di concorso in parola è stato pubblicato sul Portale del Reclutamento  https://www.inpa.gov.it/ 
in data 15/03/2025, fino al 15/04/2025; 

RITENUTO di nominare la Commissione giudicatrice per il concorso, formata da tre componenti dotati delle necessarie 
competenze ed esperienze;  

SOTTOLINEATO che i singoli componenti dovranno verificare direttamente l’insussistenza di situazioni di incompatibilità tra 
loro e i concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52 del Codice di procedura civile; 

VERIFICATO che la sottoscritta, in qualità di responsabile del procedimento, non si trova, con riferimento all’assetto di 
interessi determinato con il presente atto, in condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale,  
sulla base della vigente normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e di agire nel 
pieno rispetto del Allegato “C” al PIAO 2024-2026 (Piano triennale di prevenzione della corruzione 2024-2026) e del codice 
di comportamento dei dipendenti delle pubbliche amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di 
concludere per conto dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione con 
imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente; 

DETERMINA 

1) Di nominare la commissione giudicatrice per il concorso pubblico, per esami, per la copertura di due posti di 

Fisioterapista, di cui uno a tempo pieno e uno a tempo parziale 15/36 (Area dei Funzionari e dell’EQ - ex cat. D/D1) di 

cui al richiamato bando approvato con determinazione n° 98/2025, nelle persone di: Carlo Gobbi (presidente), e Stenio 

Casale (componente) e Bellinaso Francesca (componente); 

2) Di dare atto che la segreteria della commissione verrà svolta da una dipendente del servizio amministrativo; 

3) Di allegare al presente provvedimento i curriculum dei componenti; 

4) Di dare atto che i singoli componenti dovranno verificare direttamente l’insussistenza di situazioni di incompatibilità 

tra loro e i concorrenti, ai sensi degli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile; 

5) Di pubblicare il presente provvedimento sul portale del reclutamento https://www.inpa.gov.it/. 

Il responsabile del procedimento 

      (Barbara Fantoni) 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs n° 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa)  

REG. GEN. N° 141 DEL 18/04/2025 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it
https://www.inpa.gov.it/
https://www.inpa.gov.it/


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

Allegato determinazione n° 141/2025

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it


  
 
 

ASP AZALEA 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA DEL DISTRETTO DI PONENTE 

Sede legale 29015 Castel San Giovanni – Corso Matteotti, 124 
Partita IVA 01538050335 – Codice Fiscale 91094630331 

Tel. 0523.882465 – Mail info@aspazalea.it PEC aspazalea@pec.it  

 

 

mailto:info@aspazalea.it
mailto:aspazalea@pec.it

		2025-04-18T10:09:19+0000
	Fantoni Barbara




